

Pachet papetarie birotica

I.D.: 64051802

Data publicarii	09.12.21	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.467,00 RON - 4.467,00 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATE PRET VALOARE Bandă adezivă transparența 48x66m Ulith buc 10 3,65 36,50 Banda corectoare Stanger buc 20 3,85 77,00 Dosar plastic cu șină și perforații ALBASTRE SI ROSII buc 500 0,59 295,00 Hârtie copiator A4, 80 g/mp, 500 coli/top top 100 12,95 1295,00 Hârtie color A4, 80g/mp, mix 5 culori/ top top 10 32,00 320,00 Notite adezive 75x75 mm, 100 file color set 35 1,75 61,25 Plic C6 buc 1000 0,08 80,00 Stilou cu patroane Schneider Opus buc 15 17,00 255,00 Patroane albastre Schneider 100/cutie cut 5 15,00 75,00 Index adeziv din plastic 5 culori set 20 2,65 53,00 Banda dublu adeziva 50x25m buc 10 9,85 98,50 Index adeziv 20x50mm, 4cul/set hartie set 30 2,75 82,50 Pix Forpus contur 0.5 mm buc 30 1,75 52,50 Pix SCHNEIDER K15 buc 150 1,35 202,50 Dosar plic buc 200 0,49 98,00 Ordin de deplasare top 5 2,80 14,00 Foaie de parcurs A4 top 5 4,75 23,75 Tus albastru buc 5 3,50 17,50 Buretiera cu gel/ glicerina (Donau) buc 20 7,75 155,00 Capsator Novus Stabil buc 10 22,00 220,00 Rigla metalica 30 cm buc 20 9,00 180,00 Carton A4 160 g, 250coli/top top 10 34,00 340,00 Carton A4 250 g, 125coli/top top 15 29,00 435,00
